



Europeiska jordbruksfonden för
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsområden

Ansökan om slututbetalning

Hundpool - [2021-3511](#)

Din ansökan

Journalnummer

[2021-3511-2](#)

Uppgifter om fullmakt och sökanden

Namn

Josefine Hinas

Utdelningsadress

KVIGESKEDET SKEDET

Postnummer

56591

Postort

MULLSJÖ

c/o adress

Telefonnummer - inklusive riktnummer

Mobilnummer

[0730222627](#)

E-postadress

josefine.hinas@hotmail.com

Informationskrav

Har du som stödmottagare en webbplats?

Svar

Nej

Ange adressen till webbplatsen

Har du som stödmottagare under tiden för genomförandet av din investering eller ditt projekt tagit fram informations- eller kommunikationsmaterial som innehåller information om någon del av din investering eller ditt projekt?

Hjälptext

Om detta är din första ansökan om utbetalning för investeringen eller projektet gäller frågan för tiden från och med det datum då din ansökan om stöd kom in. Om du har sökt utbetalning för investeringen eller projektet tidigare gäller frågan för tiden från och med det datum då du skickade in din förra ansökan om utbetalning.

Svar

Nej

Uppgifter om utbetalningen

Är du som stödmottagare skyldig att följa någon av upphandlingslagarna?

Hjälptext

Upphandlande myndighet är exempelvis statliga och kommunala myndigheter. Hit hör beslutande församlingar i kommuner och landsting, vissa offentligt styrda organ (t.ex. flertalet kommunala och en del statliga bolag) och sammanslutningar av en eller flera upphandlande myndigheter eller ett eller flera offentligt styrda organ. Även kommunala och statliga aktiebolag omfattas av begreppet upphandlande myndighet. Mer information om offentlig upphandling finns på Upphandlingsmyndighetens webbplats.

Svar

Nej

Ange totala inköpets belopp i kronor, ange det fakturanummer som har koppling till inköpet samt vilken typ av vara eller tjänst det handlar om.

Hjälptext

Du kan hänvisa till en bilaga om du har många fakturor med koppling till inköpet. Välj "Annan bilaga" under fliken bilagor. Besvara även frågan nedan med "se bilaga".

Försäkrar du att din organisation har riktlinjer för användning av direktupphandling?

Svar

Inte aktuellt

Försäkrar du att din organisation har dokumenterat upphandlingen och skälen för den vid inköp från 100 000 kronor?

Svar
Inte aktuellt

Genomförandet av investeringen eller projektet

Följer investeringen eller projektet ditt beslut om stöd?

Hjälpstext

Du ska svara nej här om investeringen eller projektet inte följer villkoren i beslut om stöd. Beskriv vad det är som inte överensstämmer med beslutet.

Svar
Nej

Förklara

Svar

Vissa saker som var med på budgeten har jag tagit bort som ex. garderob till handdukar, m.m. då vi köpte en på loppis istället och även foppatofflorna då vi kände att det blev för halt på blött golv och även skyddsrockarna då jag kunde köpa min gamla hundmassagelärares begagnade. Sen bytte vi även bort duken i poolen mot att kakla inuti istället för att slippa eventuella reparationer av duken ifall en hund skulle råka riva upp den med sina klor.

Sen har det lagts till saker som jag inte tänkte på att det behövdes men som behövdes istället, ex. handdukstorkar som jag hänger blöta flytvästar och selar på. Även ritningskonsult till poolen och allt material som gått åt till bygget av rampen upp, platån och rampen ned i poolen. Så budgeten stämmer inte överens med alla inköp på vissa områden.

Andra sökta och beviljade stöd

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Hjälpstext

Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel en stiftelse eller fond.

Svar
Nej

Har du sökt andra stöd som du ännu inte har fått beviljade för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Hjälpstext

Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel en stiftelse eller fond.

Svar

Nej

Beskrivande uppgifter

Här ska ni kort och konkret beskriva ert projekt.

Svar

Vi har byggt upp ett hundsim som är till för alla hundar, både inom rehab men även för dem som behöver hjälp med viktminskning på hunden och för dem som bara vill träna skonsamt.

Varför ville ni genomföra projektet?

Hjälptext

Beskriv varför ni ville genomföra projektet och vad det skulle leda till.

Svar

Anledningen till att jag ville göra det projektet är för att utveckla mitt företag men även växa inom rehab och kunna hjälpa fler människor med deras hundar.

Var genomfördes projektet?

Svar

I min hundsalong som ligger på Falköpingsvägen 56, 565 34 Mullsjö.

Vad har ni genomfört i projektet?

Hjälptext

Här ska ni beskriva vad ni har arbetat med i projektet och vad ni använt pengarna till. Bifoga adress till webbsidor och framtaget material.

Svar

Jag har anställt ett företag (Ohls Plattsättning) som har murat upp en hundpool på 2x3m och ca 1,10m hög samt kaklat inuti.

Nordiska Pool & spa har gjort allt som har med det tekniska att göra. Av dem har jag köpt in alla rör, filter, reningsverk, en jetski som jag kan reglera hur strömt det ska vara i vattnet, klor och PH pulver, m.m.

Jag har beställt in saker från Dogman som flytvästar, selar (för dem hundarna som ej behöver flytväst), flytleksaker, m.m.

På IKEA har jag köpt in saker som handdukar, handdukstorkställning att hänga blöta flytvästar och selar på, tvättställ att hänga handdukarna på, krokarna så kunderna kan hänga upp sina ytterkläder på + till skyddsrockarna, m.m.

På Biltema blev det mycket städartiklar som moppar, duschslang, duschhandtag, microfiber dukar och bagagerumsmatta som jag använt till att sätta på rampen upp & ned i poolen plus platån så att det inte ska vara halt för hunden att gå upp och ned.

Jag har också byggt en ramp upp och ned i poolen och även en platå där hunden går på innan den går i/går upp ur poolen.

Vilka har genomfört projektet?

Svar

Det är jag som är ägare av Jossans Hundvård som gjort allt jag kan runtomkring som att beställa in material utanför plus målat om så att allt är nytt och fräckt. Även byggt rampen som går upp och ned för poolen + platån. Annars har jag anlitat Ohlins Plattsättning och Nordiska Pool och Spa i Borås.

Vilka mål har ni haft i projektet?

Svar

Att skapa en trygg och härlig miljö för både kunden och hunden så den känner sig bekväm att simträna hos mig. Sen även att de ska kunna ta simkörkort så att de kan simträna sina hundar utan min närvaro. Utveckla företaget så det kan växa och även att mina kunskaper inom rehab får utvecklas ännu mer. Kommer även kunna ta in praktikanter och även i framtiden anställa någon i framtiden om allt går som jag vill.

Vilka resultat har projektet skapat?

Svar

Företaget och jag har utvecklats och kommer fortsätta att utvecklas. Kunder kan träna sina hundar skonsamt och även få hjälp med viktnedgång och muskelbyggnad året om och behöver inte vänta till sommaren för att simträna med sina hundar. Det är även flera kunder som gjort en första bedömning hos veterinären och sedan gått till mig för att utföra sin rehab då jag kanske är närmare, billigare men även att vissa veterinären inte har någon rehab utan enbart utför operationen/behandlingen.

Även att de får en möjlighet att simträna sina hundar helt själv och fortsätta bibehålla och bygga upp hundens muskler även efter sin rehab. Gäller även dem som vill bygga muskler för att undvikna skada.

Hur har ni förankrat projektet?

Hjälptext

Beskriv hur ni förankrat projektet från projektidén till genomförande.

Svar

Det började med att jag gick hundmassörutbildning i Göteborg på Hundens Hus. Min lärare hade ett hundsim som jag blev intresserad av men är lite för långt för mig att pendla dit för att arbeta där (Kungsbacka), så då började jag prata med min hyresvärd om han skulle först och främst godkänna byggnaden av poolen och sedan började jag avvakta tills det fanns en ledig lokal. Rummet bredvid min lokal jag hyr idag blev ledigt och vi började renovera det så att jag kunde flytta min befintliga hundfrisörs del då så att vi sedan kunde börja bygga ett hundsim.

Då jag håller i vissa föreläsningar på Mullsjö Brukshundsklubb så pratade jag med en i styrelsen om min dröm om hundsimmet och fick då reda på att man kunde söka om projektstöd, vilket jag då gjorde.

Jag kontaktade banken för att se om jag blev godkänd ett lån, sedan kollade jag runt bland olika företag som skulle kunna tänka sig hjälpa mig att bygga upp allt och hittade då både Ohlins plattsättning och Nordiska Pool & spa i Borås. Sen när bägge företagen varit på plats och kikat så körde vi igång!

Beskriv projektets tänkta målgrupp.

Hjälptext

Beskriv vilka målgrupper projektet var tänkt att rikta sig till.

Svar

Alla som äger en hund, det spelar ingen roll hur stor/liten eller om den är långhårig eller korthårig. Hundsimmet är till för alla hundar!

Har projektet även gynnat andra målgrupper? Beskriv i så fall vilka och på vilket sätt?

Hjälptext

Beskriv vilka andra målgrupper som projektet har gynnat och på vilket sätt.

Svar

Just nu så har det enbart gynnat alla som har hund, men det kommer förhoppningsvis att gynna även dem som inte har hund men som är intresserade av mitt arbete då mitt långsiktiga mål är att kunna anställa någon i framtiden. Annars så har jag just nu fått in lite förfrågningar från olika skolor om jag skulle kunna tänka mig att ta emot praktikanter.

Har ni genomfört projektet så som ni skrev i ansökan om stöd?

Svar

Nej

Beskriv vad som avviker jämfört med uppgifterna i ansökan.

Svar

Det som avviker är som sagt i budgeten med material jag valde att köpa begagnat och inte nytt. Samt så valde vi att kakla inuti och inte ta en matta så undviker man att någon hund skulle råka ta sönder mattan och man får stänga av allt, tömma poolen och sen montera in en ny matta.

Har ni samarbetat med andra i ert projekt?

Svar

Nej

Ange vilka andra aktörer ni samarbetat med för att nå projektets syfte och mål.

När bedömer ni att projektet ger full effekt?

Svar

inom 2 år

Hur har ni spridit projektets resultat?

Svar

Jag hoppas att det kommer igång ordentligt inom 1-2år! Via facebook främst men kommer även att samarbeta med Hundklubben och göra något kul med dem som ex. alla medlemmar får 10% på första simmet för att det ska sprida sig ännu mer då det kommer läggas ut på både min och deras sida. Men hoppas även på att kunna göra något reportage i någon tidning framöver!

Hur har ni arbetat för att projektets resultat ska leva vidare efter att projektet avslutats?

Svar

För att hundsimmet ska stå kvar i så många år som möjlig så valde vi att kalka inuti istället för att lägga en matta som var tanken från början. På så vis slipper jag onödiga reparationer och uppehåll i bassängen.

Vilka erfarenheter har ni fått genom projektet?

Svar

Kika runt med olika företag och ta fram olika offerter och inte tar första bästa. Sen att tänka längre, som exempel med att kakla inuti och inte lägga matta. Bara för att det är billigare med matta så finns risken att det går sönder och man får stänga ned allt och börja om istället för att lägga lite mer pengar från start så man vet att det kommer hålla. Men även erfarenhet att nu kunna utvecklas som person inom rehab och får jobba ännu mer med hundar.

Har något gått bättre än planerat?

Svar

Trodde först att tidsplanen skulle spricka då vi valde att kakla inuti, men det gick snabbare än jag trodde!

Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?

Svar

Svårigheterna jag tycker mest var när jag skulle välja vilket reningsverk och olika filter till just min pool, fanns flera alternativ att välja på så hoppas att det jag valde och blev rekommenderad passar och kommer fungera utmärkt. Samma vad som gäller storleken på poolen, höjden, värme då alla som byggt hundsim har olika storlekar, djup och värme. Även att bestämma längden på rampen upp och ned i poolen, så den skulle passa alla raser och storlekar.

Hur fortsätter projektets verksamhet efter projektets slut?

Svar

Att det sprider sig om att Mullsjö har blivit med hundsim och kommer locka olika hundägare från olika kommuner att komma hit och simträna med sina hundar. Sen att det förhoppningsvis går så pass bra att jag i framtiden kan anställa någon att hjälpa mig i företaget med antingen att klippa hundar eller vid hundsimmet.

Vilka rekommendationer skulle ni ge till andra som vill genomföra liknande projekt?

Svar

Kolla upp olika storlekar på poolar, gärna besöka olika hundsim för att se hur de har gjort. Även om de har gjort misstag under vägen som de ångrat eller om de kan rekommendera ex. ett visst djup på poolen som de hade önskat eller storlek. Samma sak vad som gäller med reningen och all handling med klor och ph.

Hade projektet genomförts även utan stöd?

Svar

Ja, men vid ett senare tillfälle.

Motivera ditt svar.

Svar

Ja det hade blivit ett hundsim, men inte just nu utan då hade jag börjat renovera lokalen i mån av pengar och sedan avvaktat ett par år.

Har stödet bidragit till att verksamhet finns kvar?

Svar

Inte alls

Motivera ditt svar.

Svar

Jag kan inte säga att det bidragit till att företaget finns kvar då det aldrig var tal om nedläggning. Men ni har däremot bidragit till att det har utvecklats något enormt!

Vilka effekter har projektet bidragit till? Du kan ange flera.

Svar

Ökad kompetens eller lärande, Nya samarbeten eller nätverk, Ny eller innovativ teknik, produkter eller tjänster, Ökad lönsamhet för ditt företag, Fler jobb, Utvecklingen av den lokala landsbygden

Uppföljning av ideella resurser

Hade ni med ideella resurser i projektet?

Hjälpstext

Ideella resurser är ideellt arbete eller övriga ideella resurser. Ideellt arbete är arbetsinsatser som projektet inte betalat för. Övriga ideella resurser är till exempel material eller lokaler som projektet inte betalat för.

Svar

Nej

Om ni svarat ja på frågan om ideella resurser ska ni svara på följande fyra frågor.

Beskriv det ideella arbetet.

Hjälpstext

Berätta vad det ideella arbetet bestod av. Ange antal timmar.

Svar

Hur stort blev värdet på det ideella arbete, som ingick i projektet?

Hjälptext

Ange värdet för det ideella arbetet. Tid för personer över 16 år värderas till 220 kronor per timme. Tid för personer mellan 13-15 år värderas till 50 kronor per timme. Yrkesmän får räkna samma timkostnad som han eller hon har för motsvarande tjänst inom sitt yrkesmässiga arbete.

Svar

Beskriv de övriga ideella resurserna.

Hjälptext

Det kan till exempel vara en lokal som ni inte betalat hyra för eller byggmaterial som ett företag skänkt.

Svar

Hur stort blev värdet på ideella resurser, som ingick i projektet?

Svar

Resultat för sysselsättning och nya företag

Om du inte har något värde att redovisa skriver du "0" i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du "Ej aktuell" i motiveringen.

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för kvinnor?

Hjälptext

Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

EJ aktuellt

Det har skapat mer arbetstimmar för mig i mitt företag, sen hoppas jag kunna anställa någon i framtiden. Men kön spelar ingen roll då på den framtida blivande nyanställda.

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för män?

Hjälptext

Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Ej aktuellt

Hur många nya företag har projektet skapat?

Hjälptext

Nyskapade företag är företag, oavsett organisationsform, som startat tack vare projektet.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Ej aktuellt

Resultat för indikatorer definierade av Jordbruksverket

Om du inte har något värde att redovisa skriver du "0" i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du "Ej aktuell" i motiveringen.

Hur många nya produkter har projektet skapat?

Hjälptext

Produkter som tillverkas lokalt och som skapas genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge försäljningsintäkter.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Ej aktuellt

Hur många nya tjänster har projektet skapat?

Hjälptext

Tjänster som utförs lokalt och som skapas eller tillkommer genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge försäljningsintäkter.

Svar

1

Motivera ditt svar.

Svar

Nu kan jag erbjuda både hundsim för den som vill ha hjälp med viktnedgång av sin hund, även den som vill bygga muskler på ett skonsamt sätt. Även att jag nu kan erbjuda rehab som en extra tjänst utöver min massage & laser. Även en extra tjänst är såklart att de nu kommer kunna ta simkörkort och simträna sina egna hundar.

Hur många nya fysiska anläggningar har projektet skapat?

Hjälptext

Byggnad, anläggning, installation, plats i yttre miljö eller liknande som skapas, återställs eller renoveras genom projektet.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Ej aktuellt

Hur många nya fysiska mötesplatser har projektet skapat?

Hjälptext

Nya mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan även vara mötesplatser som varit ur bruk men som återställs och som bedöms fortsätta att existera.

Svar

1

Motivera ditt svar.

Svar

Det blir inte direkt en mötesplats där alla med hundar kan träffas på, men det blir en ny mötesplats där jag och kunden kan mötas och nu hjälpa dem på olika sätt.

Hur många nya tekniker har projektet infört?

Hjälptext

Ny teknik som införs genom projektet. Det kan vara till exempel digital teknik på bio eller kulturhus, bokningstjänster på internet och appar till mobiltelefoner.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Ej akutellt

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter har projektet skapat?

Hjälptext

Ny bestående verksamhet inom fritid och kultur som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel en ungdomsgård, teater och sportaktiviteter.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Ej aktuellt

Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer har projektet skapat?

Hjälptext

Nya bestående nätverk eller samarbetskonstellationer som skapas genom projektet. Det räcker med två ingående parter.

Svar

1

Motivera ditt svar.

Svar

Kan nu börja samarbeta mer med veterinären, speciellt den i Mullsjö då han inte har någon Rehabs anläggning. Kan även samarbeta mer med brukshundsklubbar då det är många hundar där som lever aktiva liv och behöver både bibehålla muskler men även bygga muskler så de undviker skador. Både den i Mullsjö, men även de klubbarna som är i närliggande kommunerna.

Hur många nya virtuella mötesplatser har projektet skapat?

Hjälptext

Virtuella mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel webbplatser, facebookgrupper och bloggar.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Ej aktuellt

Hur många nya dagsbesökare har projektet skapat?

Hjälptext

Dagsbesökare är besökare som inte övernattar på platsen för besöket. Dagsbesökare mäts per år. I slutrapporteringen ska indikatorn redovisas uppdelat på turister och lokalbefolkning. Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar

1

Motivera ditt svar.

Svar

Antal dagsbesökare är svårt att säga då det är från dag till dag, men har än så länge snittat ca 1-3 simkunder/vecka. Har även 3 kunder som nu bokat in simträning 1gång/mån och 2 som kommer 1gång/veckan. Hoppas såklart på ännu mer!

Hur många av nya besökare är turister?

Hjälptext

Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar

3

Motivera ditt svar.

Svar

En från Habo kommun, en från Jönköping och en från Sandhem.

Hur många nya övernattningar (gästnätter) har projektet skapat?

Hjälptext

Gästnätter är det antal nätter som turister övernattar som ett resultat av projektet. Du ska mäta antalet gästnätter som projektet beräknas skapa per år. Turisterna kan övernatta på kommersiella boenden så som hotell, pensionat, stugby, vandrarhem eller camping eller på icke-kommersiella boenden så som fri camping, släkt och vänner.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Ej aktuellt

Publicering av projektet

Vem kan kontaktas vid frågor kring projektets genomförande? Här skall du ange en kontaktperson som kan svara för projektets genomförande. Kontaktuppgifterna kan publiceras i en databas öppen för allmänheten.

Ange för- och efternamn

Svar

Josefine Hinas

Ange telefonnummer

Svar

[0730222627](tel:0730222627)

Ange e-postadress

Svar

josefine.hinas@hotmail.com

Utgifter och Finansiering

Här ska du fylla i dina utgifter och finansieringen för din ansökan om utbetalning.

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen eller projektet?

Ja

Om du svarat nej eller delvis, motivera ditt svar

Utgifter

Här anger du de utgifter du söker utbetalning för

Kom ihåg att:

-
- särredovisa ditt projekt och skicka in din bokföring för de utgifter som du söker utbetalning för.
-
- redovisa utgifterna exklusive moms om du som är stödmottagare är momsredovisningsskyldig för investeringen eller projektet
-
- utgifterna ska avse investeringen eller projektet
-
- fakturadatum och betaldatum får vara tidigast det datum som framgår av ditt beslut om stöd
-
- utgifterna ska vara betalda senast den dag då du skickar in ansökan om utbetalning
-
- redovisa en utgift per rad och ange vilken utgiftstyp den tillhör. Hänvisa din utgift till en budgetpost under rubriken *Beskrivning*. Skriv exempelvis Aktivitet 1, budgetpost 5.
-
- ange om du fått några kreditfakturor och redovisa beloppet som minusposter
-
- efter att du lagt till en utgift ska du bifoga underlagen till den utgiften
-

Tänk på att inte redovisa utgifter som du har sökt utbetalning för i en tidigare ansökan om utbetalning.

Om du som stödmottagare är skyldig att följa någon av upphandlingslagarna, ange något av följande alternativ i fältet *Beskrivning* när du registrerar en utgift:

-
- direktupphandling
-
- ramavtal från nationell inköpscentral
-
- övriga avtal och ramavtal, ange även diarienummer
-
- undantag
-

Du behöver inte ange något alternativ för utgiftstyperna *Utgifter för personal* och *Indirekta kostnader*.

Nr	Fakturanr	Fakturadatum Betaldatum	Utgiftstyp	Leverantör	Beskrivning	Underlag bifogat	Belopp
1	10363	2023-03-08 2023-04-02	Investeringar	Lofthammarsbygg	Insida poolen, både med tätning men kakel och allt arbete runt det.	Ja	69 940,2 kr
2	202406	2023-03-10 2023-03-14	Investeringar	Nordiska Pool & spa	Jet swim, grejer till rening, uppvärmning, rör & slangar, kemikalier & städ + värmematta	Ja	44 942 kr

3	202407	2023-03-10 2023-03-14	Övriga utgifter	Nordiska pool & spa	Montering av alla grejer	Ja	16 200 kr
4	F0634889	2023-03-13 2023-03-22	Indirekta kostnader	Dogman	Flytvästar	Ja	3 026,2 kr
5	F0630863	2023-01-31 2023-03-03	Indirekta kostnader	Dogman	Selar till dem hundarna som ej behöver flytväst, vattenleksaker och torkmatta	Ja	1 252,46 kr
6	12431	2023-03-10 2023-03-10	Indirekta kostnader	Biltema	Duschmunstycke och andra grejer till duschen, städartiklar, bagagerumsmatta som jag använde till att lägga på rampen upp, plåtån och rampen ned i pool	Ja	1 656,88 kr
7	9900109001200006230310	2023-03-10 2023-03-10	Indirekta kostnader	IKEA	Tvättställning, handdukar, handduktork till att hänga både selar & flytvästar på, krok, skohorn, m.m.	Ja	1 164,8 kr
8	10465	2023-04-05 2023-04-20	Indirekta kostnader	Lofthammarsbygg	Material till bygget av rampen upp och ned i poolen + ritning av hur man skulle bygga upp poolen.	Ja	9 087,93 kr
Totala utgifter							147 270,47 kr

Finansiering

Här anger du den finansiering som hittills är inbetald från någon annan till ditt projekt och som du inte har redovisat i en tidigare ansökan om utbetalning. Du ska dock inte redovisa hur mycket pengar du själv går in med eller begär i projektstöd. Du ska inte heller redovisa offentliga resurser under finansiering.

Finansieringen kan bestå av övrig privat finansiering eller övrigt offentligt stöd.

I vissa fall kan det vara aktuellt att redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd.

I vissa fall kan du behöva redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd. Eventuella intäkter eller deltagaravgifter redovisar du som övrig privat finansiering.

Du ska ladda upp underlag för finansieringen till oss i steg 9. Bilagor.

Svar

Du har inte lagt till några uppgifter

Kontaktpersoner

Här fyller du i uppgifter om exempelvis ekonomiansvarig, projektledare eller andra personer som kan svara på frågor om ansökan. Fyll även i dina egna uppgifter om du söker stöd som representant för någon annan. Du kan lägga till högst fyra personer.

Svar

Du har inte lagt till några uppgifter.

Bilagor

Bilagor som du måste skicka in

Bilagor som du laddat upp

[199410090147](#)